1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

（股 份 代 號 ： 00173）

於二零二二年六月八日舉行之股東週年大會投票結果

K. Wah International Holdings Limited嘉華國際集團有限公司（「本公司」）董事會（「董
事會」）宣佈，於二零二二年六月八日舉行之股東週年大會（「股東週年大會」）上，所

有載於二零二二年四月二十七日之股東週年大會通告（「通告」）內各項決議案均以投票

表決方式獲正式通過。

於股東週年大會當日，本公司已發行股份總數為3,132,894,615股股份（「股份」），此乃賦

予股份持有人（「股東」）權利可出席股東週年大會，並於會上表決贊成或反對所有提呈

決議案之股份總數。概無任何股東於股東週年大會上就任何提呈之決議案表決受任何限

制。

本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲擔任監票人，於股東週年

大會上進行點票。

已親身或透過電子設施出席股東週年大會的本公司董事: 呂志和博士、鄧呂慧瑜女士、

呂耀華先生、鄭慕智博士、葉樹林博士、黄桂林先生及聶潤榮先生。

於股東週年大會上提呈之各項決議案之投票結果如下:

普通決議案
票數（%）

贊成 反對

1.  省覽及採納本公司截至二零二一年

十二月三十一日止年度之經審核財

務報表及董事會報告書與獨立核數

師報告。

2,470,093,241

(99.437496%)

13,972,976

(0.562504%)

2.  宣派截至二零二一年十二月三十一

日止年度之末期現金股息。

2,484,012,831

(99.997851%)

53,386

(0.002149%)

2

普通決議案
票數（%）

贊成 反對

3.  3.1 重選鄧呂慧瑜女士為董事。

2,461,408,547

(99.087880%)

22,657,670

(0.912120%)

 3.2 重選呂耀華先生為董事。

2,437,551,163

(98.127463%)

46,515,054

(1.872537%)

 3.3 重選聶潤榮先生為董事。

2,476,185,904

(99.682766%)

7,880,313

(0.317234%)

 3.4 釐定截至二零二一年十二月三

十一日止年度之董事袍金，其

詳情載於通告附註(vii)。

2,484,012,831

(99.997851%)

53,386

(0.002149%)

4.  續聘羅兵咸永道會計師事務所為本

公司之核數師，並授權董事釐定其

酬金。

2,484,012,831

(99.997851%)

53,386

(0.002149%)

5. 5.1 授予董事一般及無條件之授權

以購回本公司之已發行股份。

2,483,776,644

(99.988343%)

289,573

(0.011657%)

 5.2 授予董事一般及無條件之授權

以配發、發行及處理本公司之

額外股份。

2,344,284,535

(94.372868%)

139,781,682

(5.627132%)

 5.3 待第5.1項及5.2項普通決議案

獲通過後，擴大上述第5.2項之

一般及無條件之授權，加入根

據第5.1項普通決議案由本公司

購回之股份數目。

2,355,908,171

(94.840796%)

128,158,046

(5.159204%)

依據上述投票結果，由於超過50%票數贊成在股東週年大會上提呈之各項決議案，以上

各項決議案已獲正式通過為本公司之普通決議案。

承董事會命

K. Wah International Holdings Limited

嘉華國際集團有限公司

公司秘書

李慧君

香港，二零二二年六月八日

於本公告日期，執行董事為呂志和博士（主席兼董事總經理）、呂耀東先生、鄧呂慧瑜女士及呂
耀華先生；非執行董事為鄭慕智博士；而獨立非執行董事為葉樹林博士、黄桂林先生及聶潤榮
先生。

網 址 ：http://www.kwih.com

http://www.kwih.com/